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Uniane suropea
Fondo sackale suropea

REGIONE >
LAZIO 4

regione.lazio.it

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI

Progetto Id

8536

8198

8273

8319

8326

8357

8278

8280

8511

8672

8656

8677

Awviso Pubblico pluriennale "Fuoriclasse™

Asse | — Occupazione - Priorita di investimento 8 ii) - Obiettivo specifico 8.1
Asse Ill - Istruzione e formazione - Priorita di investimento 10.i - Obiettivo specifico 10.1
(Determinazione Dirigenziale n. G15791 del 15/12/2015)
AZIONE C - 2° SCADENZA - ALLEGATO C - PROGETTI AMMESSI A FINANZIAMENTO

Soggetto proponente

CIRCOLO DIDATTICO VIA MATTEOTTI POMEZIA

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO GALILEI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTELIBRETTI

ITIS DON GIUSEPPE MOROSINI

I.P.S.A.R. VIA ALCIDE DE GASPERI

ISTITUTO COMPRENSIVO "LADISPOLI 11"

ISTITUTO FIGLIE DI SAN GIUSEPPE DEL CABURLOTTO

Istituto Comprensivo "Via Cutigliano

Istituti Istruzione Superiore Leonardo da Vinci

1.C. Giuseppe Garibaldi di Genazzano

ISTITUTO COMPRENSIVO GALLICANO NEL LAZIO

I.C. Piaget-Majorana - ROMA

Titolo progetto

AULE NEL VERDE

GALILEO SOAP

La Natura "Scuola" di vita: dalla Via di San Francesco all'Eremo del Monte
Soratte

Il Sito d'Interesse Nazionale SIN Bacino del fiume Sacco, fra inquinamento
dell'ambiente e sviluppo del territorio

TUTTI FANNO LA DIFFERENZA !

ALLEVAMENTO E AMBIENTE: FORMAGGIO, BURRO E RICOTTA

SCAR! Scuola Cultura Rispetto Ambiente

Contaminazione.Un percorso di cittadinanza e riqualificazione ambientale
attraverso l'arte.

Verde Brillante

We love Genazzano & San Vito Romano

Portiamo a teatro la storia dell'antica Tibur

"Presto con fuoco" "Fleures de feu" esegesi di studenti europei italiani e
francesi. Vesuvio e Mont Pelée

Paginaldil

Tipologia

Importo del
Progetto

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

4.936,00

5.000,00

4.937,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

Punteggio
totale

70

69

69

69

69

69

68

66

64

64

61

60



